NEWS RELEASE

2025 年 12 月 1 日

株式会社 池田模範堂

役員選任のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、去る 11 月 18 日開催の取締役会において、役員を選任し下記のとおり就任致しました

ので、お知らせいたします。

つきましては、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

以上

氏名 新役職 旧役職

池田
い け だ

 嘉
か

寿人
ず と

 専務取締役 常務取締役

本件のお問い合わせ先

㈱池田模範堂 広報・社会貢献グループ 山岸 / 大泉

電話：076-472-1133（本社代表） FAX：076-472-0092

営業時間：8:30～17:30 /月～金（祝日を除く）

本社：富山県中新川郡上市町神田 16番地

URL：https://www.ikedamohando.co.jp/